
K prodeji, Obchody, 138 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191411 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

12 400 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme výbornou investiční příležitost k vybudovaní bytových
jednotek v centru Uhříněvsi. Nemovitost je podsklepená, první
nadzemní podlaží bylo vedeno jako komerční prostor. Při
rekonstrukci lze stavbu upravit na rodinný dům či dům s byt.
jednotkami, jelikož se stavba s pozemkem dle územního plánu
nachází v plochách OB-čistě obytných. Na pozemku se dále
nachází garáž a dostatek místa pro parkování. Na katastru je dům
v současnosti vedený jako stavba občanského vybavení. Další
výhodou je krásný sklep, který by se dal využít jako vinný sklípek.
V obci je veškerá občanská vybavenost. Jestliže Vás nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Budeme se těšit na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4191411
Inzerát vydán: 09.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900851114
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 138 m2
Plocha pozemku: 458 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 138 m2
Kód zakázky: 851114 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


